Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

23/12/2017 Página 1

-
MATÉRIA

-
REQUERIMENTO N° 646/2017 - EDUARDO DE CAMARGO NETO - REQUER INFORMAÇÕES DO
PODER EXECUTIVO REFERENTES À POLÍTICA DE PREVENÇÃO, DIAGNÓSTICO E
TRATAMENTO DO CÂNCER BUCAL, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 5.386, DE 06 DE MAIO DE
2010
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/12/2017

Unidade Local Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

Prazo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 23 de dezembro de 2017.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2017-12-23T13:34:46+0000